
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Карабаглинская средняя общеобразовательная школа 

                                               

                                   ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА                                     № 86-од 

 

От 12 мая 2023 г. 

«Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется 

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных 

программ» 

 

В соответствии с частью 61 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и пунктом 1 Положения о Министерстве 

просвещения Российской Федерации, утверждённого Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 28 июля 2018 г №884 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень документации, подготовка которой осуществляется 

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных 

программ: 

– Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной 

деятельности), учебного модуля 

- Журнал учета успеваемости 

- Журнал внеурочной деятельности 

- План воспитательной работы 

- Характеристика на обучающегося 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 12 мая 2023 года 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МКОУ «Карабаглинская СОШ» 


